
Zarządzenie Nr SKG13312021 

Wójta Gminy Ś  w i d w i n 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie dokonania zmian iy bud żecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) zarządza się, co następuje: 

*1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwot ę  812 871,14 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

*2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę  812 871,14 z ł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

* 3 . Dokonuje się  zmian w planie zadań  zleconych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

*4 . Po dokonanych zmianach bud żet gminy zamyka się : 

1.Po stronie dochodów bud żetu kwotą  32 362 539,93 zł  

w tym: - dochody bieżące 29 966 495,94 zł  
-dochody maj ątkowe 2396 043,99 zł  

a) dotacja na zadania zlecone 9 791 122,66 z ł  
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  32 362 539,93 z ł  

w tym: - wydatki bieżące 29 631 709,94 zł  
- wydatki maj ątkowe 2 730 829,99 zł  

a) wydatki zadań  zleconych 9 791 122,66 zł  
3. Przychodem (kredyt) 567 568,00 zł  
4. Rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 567 568,00 zł  

*5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

mgr Ka 

1 	

Lechock1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu SKG13312021 

Data podjęcia 2021-04-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 339,36 
01095 Pozosta ła dzia łalność  762 339,36 

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 762 339,36 

gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc spo łeczna 14 640,07 
85215 Dodatki mieszkaniowe 5287 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 52,87 

gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85228 Us ługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 14 587,20 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  

14587,20 bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 768,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 768,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacj ę  własnych zada ń  

31 768,00 bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

855 Rodzina 4123,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 4123,71  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  biezących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 4 123,71 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 	 812 871,14 

BeSTia 	 Strona 1 Z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu SKG13312021 

Data podjęcia 2021-04-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Tre ść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 339,36 

01095 Pozosta ła dzia łalność  762 339,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6041,82 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 1 038,59 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 148,02 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5040,02 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 2679,38 

4430 Rózne op łaty I sk ładki 747 391,53 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 605,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych -605,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara żowe 300,00 

4430 Różne op łaty I sk ładki -300,00 

70095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

4270 Zakup us ług remontowych -2253,00 

4400 Op łaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara żowe 135,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 1 318,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -300,00 

4610 Koszty postę powania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

751 
Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

0,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402,51 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia -282,51 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -300,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii -1 950,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

-4650,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 2700,00 

85154 Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 1 950,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

1 950,00 

85195 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 200,00 

4260 Zakup energii -200,00 

852 Pomoc społeczna 14 640,07 

85215 Dodatki mieszkaniowe 52,87 

3110 Świadczenia spo łeczne 52,87 

85228 Us ługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 14 587,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 192,58 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 2095,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 298,72 

85295 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -48,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy -424,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 640,00 

BeSTia 	 Strona 1 Z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWI DWIN 

Nr dokumentu SKG13312021 

Data podjęcia 2021-04-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

4260 Zakup energii 432,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 768,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 768,00 

3240 Stypendia dla uczniów 31 768,00 

855 Rodzina 4123,71 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego 

4 123,71 

3110 Świadczenia spo łeczne 4 123,71 

Gospodarka komunalna i ochrona Ś rodowiska 0,00 

90011 Fundusz Ochrony Ś rodowiska i Gospodarki Wodnej 4048,75 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 4048,75 

90095 Pozosta ła dzia łalność  -4048,75 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych -4048,75 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -1 500,00 

4270 1 Zakup us ł ug remontowych 1 500,00 

Razem: 812 871,14 

BeSTia 	 Strona 2 Z 2 



Załącznik Nr 3 

PLAN ZADAN ZLECONYCH - DOCHODY 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 762 339,36 762 339,36 

01095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 762 33936 762 339,36 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżącychz zakresu administracji 0,00 762 33936 762 339,36 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 658 531,47 52,87 658 584,34 

85215 Dodatki mieszkaniowe 343,97 52,87 396,84 

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na 

2010 
realizację  zada ń  biezących ,z zakresu administracji 

34397 52,87 396,84 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 8 398 123,71 4123,71 8402 247,42 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 2 931 123,71 4 123,71 2 935 247,42 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na 

2010 realizacj ę  zada ń  biezącychz zakresu administracji 2 864 123,71 4123,71 2868247,42 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 9 092 806,72 766515,94 9 859 322,66 

Strona 1 z 1 



Za łacznik Nr 4 

Plan Zada ń  Zleconych- WYDATKI 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 762 339,36 762 339,36 

01095 Pozosta ła dzia łalność  0,00 762 33936 762 339,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6041,82 6041,82 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 038,59 1 038,59 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 0,00 148,02 148,02 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 5040,02 5040,02 

4300 Zakup us ług pozosta łych 0,00 2679,38 2679,38 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 747 391,53 747 391,53 

751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  4431,00  O 00 4431,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

3225,00 0.00 3225,00 

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 2670,00 -120,00 2550,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 402,51 402,51 

4210 Zakup materia łów i wyposazenia 365,00 -282,51 82,49 

852 Pomoc społeczna 657 531,47 52,87 657 584,34 

85215 Dodatki mieszkaniowe 343,97 52,87 - 396,84 

3110 Świadczenia społeczne 343,97 52,87 396,84 

855 Rodzina 8331123,71 4123,71 8335247,42 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego  

2 864 123,71 4123,71 2 868 247,42  

3110 Świadczenia spo łeczne 2638323,71 4123,71 2542447,42 

Razem: 9024606,72 766515,94 9791122,66 

Strona 1 z 1 


